
Најлојални купувачи на HIPP производи во 
периодот од 02.10.2025 до 22.10.2025 

REDEN 
BROJ  

BROJ NA 
RAMSTORE CLUB 

KARTICKA  
ПОДАРОК 

1 '3890030010462578 возило на батерии  

      

2 3890030010406925 детско седиште 

      

3 3890030010253396 трицикл  

4 3890030010354793 трицикл  

      

5 3890030010458131 
балансирачки 
велосипед 

6 3890030010038625 
балансирачки 
велосипед 

      

7 3890030010168908 Hipp пакет производи  

8 '3890030010144303 Hipp пакет производи  

9 '3890030010486446 Hipp пакет производи  

10 '3890030010212088 Hipp пакет производи  

11 '3890030010382248 Hipp пакет производи  

12 '3890030010354680 Hipp пакет производи  

13 '3890030010467498 Hipp пакет производи  

14 '3890030010230227 Hipp пакет производи  

15 '3890030010467773 Hipp пакет производи  

16 '3890030010461276 Hipp пакет производи  

 


